舟山市港航和口岸管理局文件
舟港口〔2020〕49号

关于开展2020上半年度全市水运建设市场集中检查的通知
全市在建水运工程建设单位：
根据《保障农民工工资支付条例》、《浙江省交通建设工程信用评价管理办法（试行）》、《舟山市港航行业（领域）信用管理办法（试行）》、《舟山市港口工程建设项目事中事后监督管理实施细则》的要求，为进一步规范我市水运建设市场秩序，增强企业履约意识，经研究，决定组织开展上半年度全市水运建设市场集中检查活动。现将有关事项通知如下：
一、检查范围

全市在建的水运建设项目。检查项目详见附件。

二、检查时间及人员组成

2020年上半年度全市水运建设市场集中检查时间定于5月。检查组人员由局规划建设处、舟山市水运工程质量安全监督局、项目所在地港航分局人员组成，根据需要邀请专家参与，项目建设各方需到场配合检查。

三、检查内容和方式

检查内容主要为各项目建设管理情况和参建单位合同履约情况。包括建设程序、招投标、信用评价管理、合同履约、质量安全管理、保证金清理、农民工工资管理、事中事后检查意见的整改落实情况。

检查方式主要采用查阅资料、现场抽查、座谈交流等。

四、项目准备工作要求

各项目建设单位应将检查通知下发至本项目设计、施工、监理等从业单位，要求各单位根据检查要求，完善台账到场配合检查，并牵头以项目为单位及时完成本项目自查报告，自查报告应包含上述检查内容。

五、检查结果通报

我局将根据本次水运建设市场检查结果并结合以往检查整改情况对合同段进行打分、排名和通报。

联系人：虞璐祯，联系电话：13505801345（交通网：681345）

附件：全市水运建设市场集中检查项目汇总表

舟山市港航和口岸管理局
2020年5月7日

抄送：舟山市水运工程质量安全监督局、各港航分局。
舟山市港航和口岸管理局办公室            2020年5月7日印发

— 2 —
— 1 —